FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 

Contratada: JF CONSULTORIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DO BRASIL LTDA 

Objeto: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA POR 12 (DOZE) MESES, ACRÉSCIMOS 
DE 25% DOS QUANTITATIVOS E VALORES ATUALMENTE VIGENTES E REAJUSTE. 
Valor Global: R$ 981.324,93 (novecentos e oitenta e um mil trezentos e vinte e quatro reais e 
noventa e três centavos). 
Data da assinatura: 16 de janeiro de 2026 

Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Jorge Francisco 
Mosmann Couto pela Contratada. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2026

[...]

MULETAS PARA ATENDER OS PACIENTES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO. 

INFORMAÇÃO 

Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que 
foi(ram) vencedora(s) do certame a(s) empresa(s): 

J.F COM. DE MATERIAL E 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

R$ 10.417,70 dez mil quatrocentos e 
dezessete reais e setenta 
centavos  

AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES 

R$ 6.320,00 seis mil trezentos e vinte 
reais 

Data: 28/01/26 

ROBSON ARAÚJO OLIVEIRA  
PREGOEIRO 

HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 

Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos 
termos do Inciso IV do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, 
esse procedimento licitatório à(s) empresa(s): 

J.F COM. DE MATERIAL E 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

R$ 10.417,70 dez mil quatrocentos e 
dezessete reais e setenta 
centavos  

AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES 

R$ 6.320,00 seis mil trezentos e vinte 
reais 

Data: 28/01/26 

LAYSA CHRISTINA PIRES DO NASCIMENTO 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Secretária de Saúde